Endlich wieder Gdansezeit

Kraftbrithe von der Gans
mit Eierstich, Gemiise und Nudeln

Knuspriger Gansebraten - Brust und Keule
Mit Marzipanbratapfel, glacierten Maronen,
Apfelrotkraut, Kartoffelknédel und Jus von der Gans

Ganze Gans fiir 4 Personen
am Tisch tranchiert (Vorbestellung erforderlich)

Wildschwein Wellington Filet
Kartoffelpiiree, Deuxelles*, Butter Mohren, Pfeffer Joux

Geschmorte Hirschhiifte
Salzkartoffeln, Bimi, knuspriger Jamon

Lebkuchen Creme Caramell
Gerostete Mandel

8,90€

37,90€

139,90€

29,90€

31,90€

10,90€

*Duxelles: wiirzige Farce aus sehr fein gehackten, piirierten oder gemahlenen Pilzen




