Rustique \_\_\_\_\_

## Endlich wieder Gänsezeit

Kraftbrühe von der Gans mit Eierstich, Gemüse und Nudeln	8,90€
Knuspriger Gänsebraten - Brust und Keule Mit Marzipanbratapfel, glacierten Maronen, Apfelrotkraut, Kartoffelknödel und Jus von der Gans	37,90€
Ganze Gans für 4 Personen am Tisch tranchiert (Vorbestellung erforderlich)	139,90€
<b>Wildschwein Wellington Filet</b> Kartoffelpüree, Deuxelles*, Butter Möhren, Pfeffer Joux	29,90€
<b>Geschmorte Hirschhüfte</b> Salzkartoffeln, Bimi, knuspriger Jamón	31,90€

## **Lebkuchen Crème Caramell** Geröstete Mandel

10,90€





<sup>\*</sup> Duxelles: würzige Farce aus sehr fein gehackten, pürierten oder gemahlenen Pilzen